РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
    № 59                                                                                        25  апреля 2016 года

О выдаче разрешения на размещение объекта без предоставления земельных участков и установления сервитутов, находящихся на территории    муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001,  Постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 г. № 1300, Постановления Республики Марий Эл от 26 июня 2015 года № 351 «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов без предоставления земельных участков и установления сервитутов», администрация    муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" - Исменецкая сельская администрация
постановляет:
1. Разрешить ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола», находящемуся по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Якова Эшпая, д. 145, использование части земельного участка из земель населенных пунктов, адресные ориентиры земельного участка: Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Петрова, д. 69, кадастровый квартал  12:14:3001002, площадью земельного участка  30,0 кв. м., цель использования земельного участка: трубопроводныцй транспорт (для размещения, строительства линейного объекта: «Газопровод к жилому дому  по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, с Исменцы, ул. Петрова, д. 69), имеющего координаты характерных точек границ территории согласно прилагаемой схеме.

Срок использования земельного участка: на период строительства.
2. Обязать ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола» выполнить предусмотренные статьей 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации требования в случае, если использование земель или земельных участков привело к порче или уничтожению плодородного слоя почвы в границах таких земель или земельных участков.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

муниципального образования

"Исменецкое сельское поселение"                                                          Г.П.Героева

Г.П. Героева
8 (83645) 6-43-48
[image: image1.png]CXEMA
PACTIONOKEHUA 3eMeJIPHOrO yuacTKa uit 3eMe/IbHBIX yUacTKOB Ha
KamacTpOBOM ITaHE TeppUTOPHHA
st pa3MereHna obpexTa «[a30MpOBOA K JKUJIOMY JIOMY TIO 2/Ipecy: PMDO,
3peHUrOBCKHii PaioH, C. Mcmenis, yi. Ilerposa A 69, pabouuM TABJICHUEM
e Gonee 0,005 MITan TIPOTSDKEHHOCTBIO HE Gonee 200 MeTpOB

VctoBHbI HOMEp 3eMEIbHOTO yuacTka -
TTomans 3eMelbHOro yuacTka 30 m?

MeCTOTIONOKEHNC 425052, Pecrybinka Mapuit 911, 3BeHMTOBCKHH P-H,
Jcmenus ¢, Ilerposa yil, 69

O603HaueHue KoopauHAathl, M
| XapakTepHBIX TOYCK X v
‘ rpaHHIy
| 2 3
Hl \ 291777 | 1292119
H2 | 291775 | 1292125
H3 | 291770 l 1292122
w4 l 291773 W 1292117
ul B 291777 | 1292119

CucTeMa KOOpHMHAT: MCK 12
Ksapral: 12:14:3001002

[image: image2.png]12:14:3001002

12:14:3001001

Maciura6 1:3000

YcnoBHEIE 0003HAYEHHS:

3Y1

| —

14:300104

I'paHMIIBI 3eMENBHBIX YYaCTKOB, YCTaHOBJICHHBIE (YTOUHEHHBIC) TTPH
MPOBEIEHHH KaJlaCTPOBbIX paboT, OTpaXaromuecs B MaciuTabe
Haanucu BHOBb 06pa3oBaHHOTO 3eMeIbHOTO YYacTKa

OOBEKT KalUTaNIbHOrO CTPOUTENLCTBA

Hapnucu kanacTpoBoro HoMepa 3eMeJIbHOTO yJacTKa
I'panuIa OXpaHHOI 30HbI

I'pannua xagacTpoBoro Kpaprana

O6o3HayeHHe KaacTpOBOro KBapTaia